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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL SERVICIO 
DE SALUD DE CASTILLA-LA MANCHA DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOCM nº 241, 
DE 30 DE NOVIEMBRE) 
 

CATEGORIA/ESPECIALIDAD TECNICO SUPERIOR SANITARIO DE RADIOTERAPIA 

SISTEMA DE ACCESO: LIBRE 

 
PUBLICACIÓN DE CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA SELECTIVA POR LAS 

PERSONAS ASPIRANTES QUE SUPERAN LA FASE DE OPOSICIÓN. 
 
Realizada con fecha 8 de mayo de 2022 la prueba selectiva de que consta la fase de oposición 
del proceso selectivo definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en la 
categoría antes indicada, y calificados los ejercicios, este Tribunal en sesión celebrada con 
fecha de 13 de julio de 2022, ha resuelto: 
 
1º.- Publicar las calificaciones obtenidas por los aspirantes presentados que han 
obtenido, al menos, una calificación de 34,65 (resultado de aplicar la relación de 7 
aprobados por cada una de las plazas convocadas, con un límite mínimo de 30 puntos) y 
que constituyen la relación de aspirantes que superan la fase de oposición, por orden de 
puntuación, (base 6.2. de la Convocatoria): 
 
2º.- De conformidad con lo establecido en la Base 6.3.3 de la convocatoria, se recuerda a 
los aspirantes afectados que, a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio, se 
abre el plazo de 20 días hábiles, para la aportación ante este Tribunal de los documentos 
acreditativos de los méritos valorables alegados por los aspirantes, para que puedan ser 
tenidos en cuenta en la fase de concurso. 
 
A estos efectos, se requiere que los aspirantes presenten los documentos acreditativos de 
los méritos debidamente ordenados, separados por apartados en el orden que indica el 
Anexo II (formación universitaria, formación especializada, experiencia profesional, otras 
actividades), y precedidos de un índice de dicha documentación que contenga el 
correspondiente autobaremo.  
La acreditación de los méritos derivados de la prestación de servicios como personal 
estatutario, funcionario o laboral en cualquiera de los organismos dependientes de la 
Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, se aportará de oficio, 
salvo que la persona interesada manifieste su oposición expresa. 
 
Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, los aspirantes, que se 
hubiesen presentado a la prueba y no se encuentren incluidos en la relación del punto 
primero de este acuerdo, podrán interponer recurso de alzada ante la persona titular de la 
Dirección General de Recursos Humanos del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha en el 
plazo de un mes, a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar esta publicación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

Toledo a 13 de julio de 2022 
 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
 
 

                                                        
                                                       Fdo. Eva Mª Lozano Martín 
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ANEXO I 

PUBLICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA SELECTIVA DE T.S.S. 
RADIOTERAPIA, POR LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE SUPERAN LA FASE DE OPOSICIÓN. 

SISTEMA DE ACCESO LIBRE. 
ORDENADOS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN. 

  

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CALIFICACION 

***3552** HERNANDEZ 
FERNANDEZ 
CABRERA 

SANDRA 052,9500 

***6871** CID GARCIA ANA MARIA 052,0500 

***6100** MOLINA CRUZ RAMON 049,6500 

***5063** LOPEZ GIMENEZ PILAR MARIA 047,8500 

***5650** SAEZ GARCIA ALVARO 047,2500 

***5688** FUERTES GARCIA ANDRES 046,9500 

***9936** PINA MARTINEZ RAMON 046,5000 

***9231** TEJADO ALFONSO ROCIO 044,2500 

***1026** GARCIA GARCIA MARIA DOLORES 043,8000 

***6070** COZAR NAVARRO ESTHER 042,3000 

***4922** PUENTE CAÑON EVA 042,0000 

***5669** LOPEZ GRACIA SARA ADAMA 041,8500 

***2645** MARTIN GOMEZ SHAILA 041,8500 

***0856** FUSTES SANJUAN 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

041,4000 

***0936** ALFONSO CRESPO JOAQUIN 040,6500 

***6695** GARCIA VAZQUEZ MARIA FILOMENA 040,2000 

***8204** FERNANDEZ PADIN GABRIEL 040,0500 

***4741** PEÑARANDA PALOMINO DIEGO 039,7500 

***7574** FELIPE GOMEZ MARIA 039,4500 

***5936** SANCHEZ GARCIA MARIA DEL PRADO 039,1500 

***8413** ANDRES GUTIERREZ NOEMI DE 039,0000 

***6034** VARELA CANSER MARIA JESUS 039,0000 

***3127** PINO CALIZ VANESA 038,7000 

***2437** RODRIGUEZ GALLEGO ELISA 038,4000 

***6592** GARCIA PALACIOS DAVID 038,2500 

***5416** ANDRES BAYON MIGUEL DE 037,6500 

***7187** RODRIGUEZ VELA MARIA PILAR 037,6500 

***2089** LOZANO SERRANO ANTONIO 037,5000 

***3393** SIERRA SORIANO JOSEFA CRISTINA 037,5000 

***8760** DIAZ DEL ALAMO SANCHEZ CRESPO SAMUEL 037,2000 

***7585** LORETO RODRIGUEZ BEATRIZ 037,0500 

***3177** GONZALEZ REVENGA ALBA 036,4500 

***1966** MARCOS OVEJERO SANDRA 036,4500 

***0346** JORGE CASTILLA VERONICA 036,3000 

***2608** SACRISTAN MARTINEZ IRENE 035,8500 

***4246** GARMON HERRERO ESTHER 035,5500 

***2228** GARVI GOMEZ MANUEL 035,2500 

***3734** RODRIGUEZ GOMEZ RAUL 035,2500 

***9198** FERNANDEZ MIRA RAFAEL 035,1000 

***9810** TOMAS GARCIA JOAQUIN 034,8000 

***8926** ZAMORANO CORDOBA ANTONIO 034,8000 

***4453** ALONSO HERNANDEZ CESAR 034,6500 
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ANEXO II. 

PUBLICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA SELECTIVA DE T.S.S. 
RADIOTERAPIA, POR LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE SUPERAN LA FASE DE OPOSICIÓN.  

SISTEMA DE ACCESO LIBRE. 
                                                             ORDENADOS POR ORDEN DE ALFABÉTICO. 
 

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CALIFICACION 

***0936** ALFONSO CRESPO JOAQUIN 040,6500 

***4453** ALONSO HERNANDEZ CESAR 034,6500 

***5416** ANDRES BAYON MIGUEL DE 037,6500 

***8413** ANDRES GUTIERREZ NOEMI DE 039,0000 

***6871** CID GARCIA ANA MARIA 052,0500 

***6070** COZAR NAVARRO ESTHER 042,3000 

***8760** DIAZ DEL ALAMO SANCHEZ CRESPO SAMUEL 037,2000 

***7574** FELIPE GOMEZ MARIA 039,4500 

***9198** FERNANDEZ MIRA RAFAEL 035,1000 

***8204** FERNANDEZ PADIN GABRIEL 040,0500 

***5688** FUERTES GARCIA ANDRES 046,9500 

***0856** FUSTES SANJUAN 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

041,4000 

***1026** GARCIA GARCIA MARIA DOLORES 043,8000 

***6592** GARCIA PALACIOS DAVID 038,2500 

***6695** GARCIA VAZQUEZ MARIA FILOMENA 040,2000 

***4246** GARMON HERRERO ESTHER 035,5500 

***2228** GARVI GOMEZ MANUEL 035,2500 

***3177** GONZALEZ REVENGA ALBA 036,4500 

***3552** HERNANDEZ 
FERNANDEZ 
CABRERA 

SANDRA 052,9500 

***0346** JORGE CASTILLA VERONICA 036,3000 

***5063** LOPEZ GIMENEZ PILAR MARIA 047,8500 

***5669** LOPEZ GRACIA SARA ADAMA 041,8500 

***7585** LORETO RODRIGUEZ BEATRIZ 037,0500 

***2089** LOZANO SERRANO ANTONIO 037,5000 

***1966** MARCOS OVEJERO SANDRA 036,4500 

***2645** MARTIN GOMEZ SHAILA 041,8500 

***6100** MOLINA CRUZ RAMON 049,6500 

***4741** PEÑARANDA PALOMINO DIEGO 039,7500 

***9936** PINA MARTINEZ RAMON 046,5000 

***3127** PINO CALIZ VANESA 038,7000 

***4922** PUENTE CAÑON EVA 042,0000 

***2437** RODRIGUEZ GALLEGO ELISA 038,4000 

***3734** RODRIGUEZ GOMEZ RAUL 035,2500 

***7187** RODRIGUEZ VELA MARIA PILAR 037,6500 

***2608** SACRISTAN MARTINEZ IRENE 035,8500 

***5650** SAEZ GARCIA ALVARO 047,2500 

***5936** SANCHEZ GARCIA MARIA DEL PRADO 039,1500 

***3393** SIERRA SORIANO JOSEFA CRISTINA 037,5000 

***9231** TEJADO ALFONSO ROCIO 044,2500 

***9810** TOMAS GARCIA JOAQUIN 034,8000 

***6034** VARELA CANSER MARIA JESUS 039,0000 

***8926** ZAMORANO CORDOBA ANTONIO 034,8000 
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